

**TAMIL NADU CO.OPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LTD**  
**AAVIN SKILL DEVELOPMENT CENTRE ::MMC :: CHENNAI-51**

**TENDER NOTICE**

The TCMPF Limited invites Open tender (Two part tender) for Housekeeping and Gardening works at Skill Development Centre, Madhavaram, Chennai – 51 for 24 months (2025-2027) at the approximate tender value of Rs.35.00 lakhs.

1.	Pre-bid meeting Date & Time	04.02.2025 at 11.30 A.M.
2.	Earnest Money Deposit	Rs.30,000/-
3.	Last date and time of submission of tender documents through online.	20.02.2025 at 3.00 P.M.
4.	Technical bid opening Date & Time	21.02.2025 at 3.30 P.M.
5.	Place of Pre-bid meeting, Part I Technical bid and Part I Part II - Financial bid meeting	<b>GENERAL MANAGER (ADMN.), THE TAMILNADU COOPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LIMITED, No.3A, Pasumpon Muthuramalinganar Salai, (Chamiers Road), Aavin Illam, Nandanam, Chennai – 600 035.</b>

The tender filled documents (both Part I & Part II) and EMD should be submitted only through the e-procurement portal [www.tntenders.gov.in](http://www.tntenders.gov.in). The tenderer can also check the aavin website - [www.aavinmilk.com](http://www.aavinmilk.com) for reference.

TCMPF Ltd.,  
Sd/--  
General Manager (Admin)

## **TENDER NOTICE**

1. Tender inviting Officer and Address	GENERAL MANAGER (ADMN.), TAMILNADU COOPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LIMITED No.3A, Pasumpon Muthuramalinganar Salai, (Chamiers Road), Aavin Illam, Nandanam, Chennai – 600 035.
2. Name and address of the Tender Procurement Officer/ Address	Principal/AGM (Admn), Skill Development Centre, Madhavaram Milk Colony, Madhavaram, Chennai-51. Contact no: 044-25550255
3. Name of the Work	Service contract for Housekeeping and Gardening works at Skill Development Centre, Madhavaram, Chennai-51 for 24 months (2025-2027).
4.Tender Reference Number	02/SDC/MVM/2025
5.Tender Estimated Value/	Rs.35.00 Lakhs
6.Earnest Money Deposit (EMD)	Rs.30,000.00
7.Method of Tender	e-Tender System only through eProcurement Portal <a href="https://tntenders.gov.in">https://tntenders.gov.in</a>
8.URL for online bid submission for e-tender	<a href="https://tntenders.gov.in">https://tntenders.gov.in</a>
9.Cost of Tender Document	Tender document can be downloaded at free of cost from the website <a href="https://tntenders.gov.in">https://tntenders.gov.in</a> and <a href="http://www.aavin.tn.gov.in">www.aavin.tn.gov.in</a>
10. Tender Document Availability on the Portal	From: 27.01.2025 to 20.02.2025 upto 3.00 PM
11.Date of Pre-Bid meeting	Date: 04.02.2025 Time: 11.30 AM
12.Date of Closing of e-Submission of Technical Bid and Financial Bid.	Date: 20.02.2025 Time: 3.00 PM
13.Date and time of opening of Part I Technical Bid of e-Tender	Date:21.02.2025 Time: 3.30 PM
14.Date and time of opening of Part II Financial Bid	The date of opening of Financial Bid will be informed to the eligible bidders through Online Portal and registered e-mail.
15. Place of Pre-Bid meeting & Part I Technical Bid and Part II Financial Bid opening	GENERAL MANAGER (ADMN.), THE TAMILNADU COOPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LIMITED, No.3A, Pasumpon Muthuramalinganar Salai, (Chamiers Road), Aavin Illam, Nandanam, Chennai – 600 035.

TCMPF Ltd.,  
sd/--  
General Manager (Admin)

**தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம்  
ஆவின் திறன் மேம்பாட்டு மையம், மாதவரம், சென்ன-51**

**ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு**

தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், மாதவரம் ஆவின் திறன்மேம்பாட்டு மையம் மற்றும் மாநில மத்திய ஆய்வக பராமரிப்பு பணிகளுக்கு (Housekeeping and Gardening) இரண்டு ஆண்டுகளுக்கு (2025-2027) ஒப்பந்த அடிப்படையில் பணிபுரிய ஆன்லைன் மூலமாக இருபிரிவு ஒப்பந்தப்புள்ளி (Two Part Tender) வரவேற்கப்படுகிறது. ஒப்பந்தப்புள்ளி பற்றிய விளக்க கூட்ட நாள்.04.02.2025 காலை 11.30 மணி. நிறைவு செய்யப்பட்ட இரு பகுதி ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் பெறப்பட கடைசி நாள்.20.02.2025 பிற்பகல் 3.00 மணி. பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் ஒப்பந்ததாரர்களின் முன்னிலையில் 21.02.2025 அன்று பிற்பகல் 3.30 மணி அளவில் திறக்கப்படும். பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்த படிவங்கள் மற்றும் டேவணித் தொகை ரூ.30,000/- <http://www.tntenders.gov.in> என்ற இணையதளத்தின் மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும். டேவணித் தொகையை ஆன்லைன் மூலம் மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். ஒப்பந்ததாரர்கள் <http://www.tntenders.gov.in> மற்றும் [www.aavin.tn.gov.in](http://www.aavin.tn.gov.in) என்ற இணையதளத்தையும் குறிப்புக்காக பார்வையிடலாம். மேலும் விவரங்களுக்கு டெண்டர் படிவங்களை பார்க்கவும்.

த.நா.பா.உ.கூ.இ.

ஒம்/-

பொது மேலாளர் (நிர்வாகம்)

**படிவம் - 1**

1	ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரும் அலுவலரின் பதவி மற்றும் முகவரி	பொது மேலாளர் (நிர்வாகம்), தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், ஆவின் இல்லம், நந்தனம், சென்னை - 35.
2	ஒப்பந்த பணி சேவையினை கோரும்/ பயன்படுத்தும் அலுவலரின் பதவி மற்றும் முகவரி	முதல்வர் / உதவி பொது மேலாளர்(நிர்வாகம்), ஆவின் திறன் மேம்பாட்டு மையம், மாதவரம், சென்னை-51.
3	ஒப்பந்தப்பணி விவரம்	ஆவின் திறன்மேம்பாட்டு மையம் மற்றும் மாநில மத்திய ஆய்வகத்தில் பராமரிப்பு பணிகளுக்கு (Housekeeping and Gardening) ஒப்பந்த அடிப்படையில் பணியமர்த்துவதற்கு இரண்டு ஆண்டு காலத்திற்கான (2025-2027) ஒப்பந்தப்பணி, ஒப்பந்த மதிப்பீடு - 35 இலட்சம்
4	செலுத்த வேண்டிய டேவணித் தொகை விவரம்	ரூ.30,000/-ஐ ஆன்லைன் மூலமாகவே செலுத்தப்பட வேண்டும்.
5	ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கப்படும் முன் நடத்தப்படும் விளக்கக் கூட்ட நாள், நேரம் மற்றும் இடம்	04.02.2025 காலை 11.30 மணி பொது மேலாளர் (நிர்வாகம்), தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், ஆவின் இல்லம், நந்தனம், சென்னை - 35.
6	பூர்த்தி செய்யப்பட்ட இருபிரிவு ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் (Technical bid & Financial bid) ஆன்லைன் மூலமாக சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசி நாள் மற்றும் நேரம்	20.02.2025 பிற்பகல் 3.00 மணி வரை
7	ஒப்பந்தப்புள்ளி பிரிவு - I தொழில்நுட்ப பிரிவு (Technical bid) திறக்கப்படும் நாள் மற்றும் நேரம்	21.02.2025 பிற்பகல் 3.30 மணி
8	ஒப்பந்தப்புள்ளி பற்றிய விளக்கக்கூட்டம் நடைபெறும் இடம் மற்றும் இருபிரிவு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் (Technical bid & Financial bid) திறக்கப்படும் அலுவலகம்	பொது மேலாளர் (நிர்வாகம்), தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், ஆவின் இல்லம், நந்தனம், சென்னை - 35.
9	ஒப்பந்தப்புள்ளி தொடர்பாக தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய அலுவலரின் விவரம்	முதல்வர் / உதவி பொது மேலாளர்(நிர்வாகம்), ஆவின் திறன் மேம்பாட்டு மையம், மாதவரம், சென்னை-51. தொலைபேசி எண்.044-25550255

த.நா.பா.உ.கூ.இ.

ஒம்/-

பொது மேலாளர் (நிர்வாகம்)